Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztályához.

A kérelmező a  hulladékgazdálkodási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló  34/2024.
(XII.23.) EM rendelet 1. számú melléklet 13. pontja és B. oszlopa alapján előírt összesen 611 000,- Ft,
azaz  hatszáztizenegyezer  forint igazgatási  szolgáltatási  díjat  a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Vármegyei
Kormányhivatal  Környezetvédelmi,  Természetvédelmi  és  Hulladékgazdálkodási  Főosztály  részére
felhívásra megfizette és az annak befizetését igazoló dokumentumot pótlólag megküldte.